
会員各位                        平成 22年 12月 6日 
（財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄支部 

                  全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 
                        支部長   新垣 直彦 

平成 22年度第 2回沖縄支部定例会のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 
さて、沖縄支部の本年度第２回の支部定例会を下記の日程にて開催したく 
お知らせ致します。 
 
今回は、定例会終了後に忘年会を兼ねて懇親会を行います。 

 
代表者の出席が、難しい場合は、代理出席にて対応して頂きます様よろしくお

願いします。 
定例会終了後に忘年会を行いますので、最後までご参加頂き、各社情報交換等

有意義な懇親会にしたいと思いますのでご協力よろしくお願いします。 

記 

支部定例会 
日時：平成 22年 12月 17日（金）  16：00～18：00 
場所：県立博物館・美術館  博物館講座室 1F 

    那覇市おもろまち  TEL 941－1321 
懇親会(支部忘年会) 
会場：おもろ殿内          18：30～20：30 

    那覇市おもろまち  TEL 866－7395 
沖縄支部定例会 
１．参加 ２．不参加（代表者が参加出来ない場合は代理出席をお願いします） 
懇親会(会費 2,000円 申込み後のキャンセルについても会費を頂きます) 
１． 参加 ２．不参加 
 
会社名                                 
 
参加者名                                
 
12月 13日(月)までに事務局宛て参加・不参加のご連絡をお願いします。 
事務局  津嘉山  高江洲  TEL937－5339 FAX937－5339 

ishida
線


